
 

UCHWAŁA NR 208/917/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2014 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 74.127,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.000,00 zł.  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000,00 zł. 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 53.612,00 zł.  

w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 3.000,00 zł. 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 100,00 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 100,00 zł. 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 50.412,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 6.400,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6.400,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 13.115,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 1.016,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 12.099,00 zł. 
 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 74.127,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.000,00 zł.  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 1.000,00 zł. 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 53.612,00 zł.  

w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 3.000,00 zł. 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 100,00 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 100,00 zł. 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 50.412,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 6.400,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6.400,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 13.115,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 1.016,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 12.099,00 zł. 
 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

 



 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Wicestarosta 

 

  Alicja Prill  

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych w rozdziale 80146 w kwocie 

50.412 zł. oraz rozdziale 85446 w kwocie 12.099 zł. do jednostek oświatowych 

zatrudniających nauczycieli, którym dofinansowanie doskonalenia zawodowego będzie 

udzielane: 

- ZS w Smolnicy kwota 6.742 zł. 

- ZSP Nr 1 w Dębnie kwota 8.579 zł. 

- MOW w Renicach kwota 10.886 zł. 

- ZSP Nr 1 w Barlinku kwota 15.661 zł. 

- ZSP Nr 3 w Myśliborzu kwota 8.263 zł. 

- ZS w Myśliborzu kwota 7.552 zł. 

- DWDz. W Myśliborzu kwota 1.162 zł. 

- PPP w Barlinku kwota 1.038 zł. 

- PPP w Myśliborzu kwota 1.228 zł. 

- PPP w Dębnie kwota 1.400 zł. 

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy  o przeniesienie środków finansowych  

w wysokości 3.000 zł. w rozdziale 80110 – Gimnazja pomiędzy paragrafami w związku  

z dużym wykonaniem planu na §4300 – zakup usług pozostałych z powodu awarii 

samochodu do przewozu dzieci i koniecznością wynajmu pojazdu na okres do momentu 

zakupu innego auta. 

3) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 1.016 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wypłaty (umowa zlecenia) dla 

lekarza – członka zespołu orzekającego Poradni do końca 2014 roku. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 100 zł. pomiędzy paragrafami na wypłatę wynagrodzenia (umowa 

zlecenie) dla pracownika, który podczas głosowania w  wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w dniu 25.05.2014 r. jest odpowiedzialny za obsługę Obwodowej Komisji 

Wyborczej, otwarcie lokalu wyborczego jak i jego zamknięcie po zakończeniu pracy komisji, 

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 100 zł. 

pomiędzy paragrafami na wypłatę wynagrodzenia (umowa zlecenie) dla pracownika, który 

podczas głosowania w  wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25.05.2014 r. jest 

odpowiedzialny za obsługę Obwodowej Komisji Wyborczej, otwarcie lokalu wyborczego jak 

i jego zamknięcie po zakończeniu pracy komisji, 

6) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przeniesienie kwoty 6.400 zł. pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia niezbędnych napraw remontowych DPS: 

- modernizacja centrali sygnalizacji pożaru SAGITA – szacowany koszt 2.754 zł. 

- malowanie szybu dźwigu towarowego w DPS – szacowany koszt 1.090,80 zł. 

- wymiana 13 sztuk niesprawnych opraw oświetlenia awaryjnego – szacowany koszt 2.545,56 

zł. 

7) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie w budżecie Starostwa 

kwoty 1.000 zł. tytułem wypłaty należnych stronie środków pieniężnych w związku z zawartą 

ugodą z Panem Wiesławem R. ws. zwrotu nadpłaty za wydane 3 karty pojazdu (z rezerwy 

ogólnej). 

 
 

 


